



ON SALE 28TH SEPTEMBER 2022



Australian

BEEF PORTERHOUSE STEAK

\$32.99
kg

Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER

ALL
1/2
PRICE



Weet-Bix
AUSSIE KIDS ARE WEET-BIX KIDS

97% whole GRAIN
LOW sugar
AUSSIE OWNED & MADE
HIGH fibre

\$1.99
ea

Sanitarium Weet-Bix 575g
35¢ per 100g




Tim Tam
Double Coat
Original

\$1.99
ea

Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g (excl. Deluxe)




Bake Stone Deli
BBQ MEAT LOAF
BBQ BACON & CHEESE PIZZA

\$3.49
ea

Bake Stone Deli Frozen Pizza 500g
70¢ per 100g




INGHAM'S
Always Good
100% AUSSIE CHICKEN
TENDERS
ORIGINAL
SWEET

\$4.99
ea

Ingham's Chicken Breast Tenders 400g
\$12.48 per 1kg

Offers available from 28/09/22 until 04/10/22
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS





— DRINK & SNACK *Favourites* —



Coca-Cola 375mL 30pk
\$2.09 per 1L



Coca-Cola 300mL 4pk
\$4.99 per 1L



Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L



V Energy Drink 250mL 4pk
\$5.99 per 1L



Pepsi/Solo/
Sunkist/7Up
Soft Drink
1.25L
\$1.59 per 1L



Arnott's Deluxe Tim Tam Biscuits 175g
\$1.43 per 100g



Cadbury Bites 110-150g



Samboy Potato Chips 175g
\$1.71 per 100g



Nabisco In A Biskit 160g
\$1.09 per 100g

Cadbury



Cadbury/Fry's/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g



Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg
50¢ per 100g



Sanitarium
So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L
\$1.99 per 1L



Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL
\$5.98 per 100mL



Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk



Green's
Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g



Nivea
Aerosol Deodorant 250mL



Nescafé Coffee Blend 43 150g
\$5.33 per 100g



Moccona Coffee Sachets 10pk



Entire Somat Dishwashing Range



Tresemme
Shampoo &
Conditioner 350mL
\$1.28 per 100mL



BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk
\$3.74 per 100ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Broccolini

\$2.90
bunch



Baby Cos Twin Pack
\$1.75 per 1ea

\$3.50
pk



Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g
54¢ per 100g

\$3.79
ea



JC's Salted/Unsalted Peanuts 500g
\$9.58 per 1kg

\$4.79
ea



Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 150g
\$1.13 per 100g

\$1.69
ea



Pauls Double Thick Custard 900g
55¢ per 100g

\$4.99
ea



Devondale Shredded Cheese 600g
\$14.98 per 1kg

\$8.99
ea



Birds Eye
Golden Crunch Wedges/Chips 750g
\$4.65 per 1kg

\$3.49
ea



Birds Eye
Frozen Peas 500g (excl. Baby Peas)
\$4.70 per 1kg

\$2.35
ea



Peters Original Ice Cream 2L
20¢ per 100mL

\$3.99
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 28/09/22 until 04/10/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info

LIKE US facebook.com/igatas

SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Betta MILK

COLLECT TO

WIN

A SHARE OF

\$100,000

IN CASH PRIZES*



Betta Lactose Free Milk 1L
\$3.30 per 1L



Betta Flavoured Milk 500mL
\$7.98 per 1L



COLLECT TOKENS
& SUPPORT YOUR
LOCAL SPORTS CLUB



BUY BETTA MILK AT IGA!

*T'S & C'S APPLY FOR MORE DETAILS, VISIT BETTAMILK.COM.AU



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info